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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin. sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni & ¢do loj
pasuric®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (2

deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :‘::3? e m? :’:"-59 £
100%
1. | Shume e mbetur ne llogarine rrjedhese 896,238 leke (teteqind e
te pages personale nga 01.01.2017 nentedhjete e gjashte mije
deri ne dt.31.12.2017 prane Alpha Bank dega Durres. e dyqind e tridhjete e tete
_ leke}
| 2. 507.694 leke (peseqind e | 100%
Depozite bankare me afat 1 vjegar e hapur me date shtate mije e gjashteqind ¢
05.11.2015.shuma e se ciles ka gene gjendje ne llogarine nentedhjete e kater leke)
2 cila perdoret si llogari page.
3. 240,000 leke (dyqind e | 100%

Terheqje Cash nga logaria rrjedhese nr
te pages personale me date
06.06.2017 per blerje automjeti.

dyzet mije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 006 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi isubjektit deklarues

Rexhep Bekteshi

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”

— Sy




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
WE VEPRIMTARI

PUBLIKE. DHE/DSE PRIVATE

mia? orivate dhefose suislike me gBllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtars ¢ zwh. mie'a
e ShcipEnsé, g8 Bm ket use 8 ardhore, si dhe a gazhime né o ganizata fitimprurése dhe
) enrusé a2, ﬂ.nh e dhe | catents g€ gielli~ Atm, .g:,.:]ukaw se organizats pmrm;--,:; e, politike, :;t_"r—‘"érﬁ
dhe* prestmamie né gdo orgavizae tietdn pér periudhén rgs das e deklarimit 8 méparshdm devi o8 31
I iw o 38 vitit 18 deklarisit,

20 vjetore s Giygtar ne Givkaten e Roethit Giygeser Dirres per | 1,439,937 lff}er% {nje milior. e
fge 01.01.2017-31.12.2017 ksteroing Tidhjete ¢ nente
e e “-—:'-f:.'.a::;u_:;i e tridhjete e

' %?Ptate leke)

Pagn nste vielore ¢ bes:keshories (Drejtore & Shkolles %-Viecare | 693,756 leke (gjashtegind
“Kushirmi i [imse” Durss) per periudhen zga 01.01.2017 deni ne | nentediyste & tre mije
31122007 shitategine © pesedhjeie
giastte loke)

B Paga ne'o mujm* e djast {Tospeklor prare Jhp@kiﬁﬁht S=teieror | 511,199 lese  (peseqind

B Shendetsor Durres per pesiudhen 01 01,2057 -31.12.2017) niembedvete ¢ nie mife

| njegind ¢ nentedhjete & pente
leke)

v 8 2 e P W ax ! 2 o TRk i B L B P73
Nese ky fivwmead drhné § pamsiaitueshéim, vazhdoni 12 piotesont né kopje & (3.

Periogity vigio




DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik? dbe fiziké (kredi, husmarne, detyrim ndaj 1€ tretéve =) g&
enda dhe jashi? territorit (8 Shqipésis, 1 mbeture ende pa u shlyer p¥r periudhén nga deklarimi
i méparsh&m deri n& 31 Dhjetor 18 vitit t8 dekiarimit, & dhe detyrimet e lindura pér subjektin piat® vitit t8
dekarimit.

Te dh¥rat pér emra personssh ndaj t€ ciléve subjekti dekdarues ka detyrdime finsncisre, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, per t€ ruajiur konfidencialitetin & tyre,

szt

Nese ky formai Eshed i pamiaftucshém, vazhdoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT. I LARTE I BDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESAVE

wse B Reohit Cal akay, Tel. DEOG 2260, Wehsite VR, ”m@mfﬂ, Eoaryail- i .ji_;_'-;_ Sialdin IO Bl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshikruhet nga personi | lidhur me subjekiin deklarues (bashkesher
bashkeetuesija, fmijé madhord) g8 mbartin detyrimin p#r deklarim o8 bazg 8 nenit 22 18 L1

. D043, datd 104.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 18 ¢
vurve dhe 1€ disa népundsve publils v, « ndryshuar, pér pasuritt g8 disponohen vegoas

CUrTmIOVE | finanoiare 36

__ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKJIARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Nét 'ﬁf z& & nenit i Lugit nr.9049, date 104.2003 “Pzr deklarimin dhe tontrollin ¢ pasusive, #
¢ té 1€ zgfedhurve dhe 12 disa népungsve publike ™ 1 ndryshuat,

Autorizo]:
Inspekioratiz e Lazt® 2 Dedarimit dhe Xenpoliit t& Pasurive dhe Konflikiit @ Interesit dhe pereonst ¢
aulorizoar nga Autorites Pérgieg)és - Inspextor, | Pergjithsher 1 ILDKIPKI-s8, g€ 1€ venfikojné né t& gjitha
sulyiekiet prvaie & publize, brenda dbe jesht? ‘erritorit 2 Shoipdnisé, paswrits, interesal private dhe defyrimet
financiare, 8 ekzistojns né enér dhe pér llogezing time.

Shtetssifia Merite Yzeir Belkteshi , bashkéshorti/ja
Ermér, Atgsi, Mbiemé&r fémije madhor® s¢ bashku me primd#rit
femijé madhoers & ndar€ nga prind&rii
baghkEjetuesi/ja

ife Bubiektit  WHerbep I ssun Bekte
Emér, Atési, Mblemér

Jam nickur me detyrimet g8 sauksionon iegjislacioni n& fugi dhe deklare] nén prgjegjésing time
ligjore se:

Digpono) pasurl vegmas 18 reg isirusr pé emrin tin
Nuk dispore’ pasun ve;mmfé regjistouar 18 emrin tim

Dekiarof se i dhénal € pasgyruaea prej meje né kéié
dokuwmes jard (2 vértets dise nuk kam dekigruar asgié
g& nuk Sshi¥ ¢ vErietd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e

pasurie®, €& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé

pér periudhén nga deklarvimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit MSEE A0 dheme Ejcks

fja[e né %

1. | Shume e mbetur ne llogarine rrjedhese te pages personale ne | 769.44 leke (shtategind e | 100%
Raffeisen Bank .me numer gjashtedhjete e nente leke)

nga date 01.01.2017
deri ne date 31.12.2017.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 600 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrini i personijpA¢ lidhar
4

Merita Bekteshi “

“Periodik/Vietor” 7{7
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T, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE.
VEPRIMTARE PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazkime ng€ veprimtar) orivate dhefase publ Hi*’ﬁ'. me el uu Lm_,u dbe gido L'r' venriitane € kryer wrsoda
ose jasiicé lemritont 18 Sholpénsg, g& KA X ‘l uar 18 ardimra, si dhe angazhime n o “g*‘“i ata fitimprucgse dhe
Jux ﬁ.ripﬂmm ligenss dhe patenta g sjellin Ctim, sindikata ose vrganizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pissreme né go organizatd Geffr; o8 periudhdn nga deta e deldarimit 8 méparshlim deri 28 31
Dikietor o8 vitit 18 deklsrimit.

Fa muj‘yrﬁ m"m s Z}'?ltme ne Shkoi‘lem 9-Vj j Kushtr'm’ Lirise” 6@,”5& leke (gjhu &

» nga 01012617 e 31 122017, renfedhjels ¢ (e mile e
"hims;qr* e pesedhjete e
1 gjashte leks)

 DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE mmm DHE mzm%

o [Deayrimet financiare mdaj personave j‘;r' 1k& dhe fzike {credi, huernarrie, degrim ndaj 18 fretdve off )
q¢ ekmzioing '"a""enf‘f ihe jashte temritor’s 1€ Shaipdi ,gf, ¥ mbetura e de pa u shlver nga d eklarimi |
méparsi@m deri ng 31 Dhiebor & vitit t3 deklarimit, si dhe derimet e lindura giaté viit te deklasimit.

o T% dhned pér emra sersonesh ndaj t8 2ildve person [ lidhuar ka detyrime insnciare, € pesgyroten né
foren ne.1] pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.




- REPUBLIKA E SEQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT Th PASURIVE
DHE KONKFLIKTIT TE INTERESAVY

""" ol Tel: OS00 S2P9, Wiebsits: wars hidas gov.sl, F-miil: nfodhidm grv.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDEUR

Ploteschet dhe nfnshkruhet nga personi i lidhue me subjektin deklarues (bashkishortifie,
bashk¥ietuesifja, fémijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg 18 nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin -f%@ kontrollin e pasurive, 18 detorimeve financicre & i

zgfednwrve dhe t¢ disa i répundsve pubiike *, 1 ndryshuar, pér pasurité g sf.f.&j.‘;ﬁ}n:ﬁ%}i»%ﬂh vegmas.

,, AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE PRIVATE

Né bazg 18 nemit %/1, ¥ Ligiit or.9049, datt 10,4.2003 “Par ﬁuwmm dhe kontrollin ¢ posurive, 1€
detvrimeve finamciare 18 18 zgjedhurve dhe & disa népnnésve publiké ™ i ndryshuar,

Awtorizoj:
""" B rsfg.:mw ¢ Lart# tff:’ Dexlarimit dhe Kontrollit & Pasurve dL':m: Konfliktit t# Interesit dhe personat e
ugr nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | PErgyithsh&m i1 ILDKPKI-s€, q& &8 veniikojnd n€ t& gjitha
mx'*-* eiiet private e [:Jubm.,(f:? brenda dhe jasht® termitorit 18 Sheip¥risé, pasuritd, interesat private dhe detyrixmet
fimanciare, & ekzigiajng ng emér dhe p¥r liogaring time.

i

Shtetasi/ja _ Ervis Rexbep Belteshi! . bashkéskorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fEmijE madhore s& bashky me prind#rit
fémijé madhord t€ ndaré ngs prindérit
bashk#jetuesi/ja

i .

ife Subjeltit Rexheo Kasan delctesh! - v "
Emér, Atési, Mbiem#r

Jum njchur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni ng fugi dhe deklarsj nén pérgjegjésing time
ligiore se:

Disporioj pesar] vegmas t& regjistruar né emrin tire B
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruer né erovin tim. [

Dekiaraj se & dhénat e pasgvrucra prej mefe né kénd
dekumeni jang 18 vérieta dhe nuk kam dekieruar asgjé
P& murk Eshif ¢ veriets.




™

Pér ehkumm hollésisht ndr3 shimet (shtesa dhe pakcslme) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
¢ kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dnkumenteu vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, & ¢do loj

pasurie®, & territorit & Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KREIJIMIT

regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe

jashté

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & viti (¢ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjéé_a '

Nr. | Pérshkrimi i pas.urlsf! [ih(_g burimi i k_l*-lj_-i'I_!Hii fjalé né %
1. | Shume e mbetur ne llogarine rrjedhese te pages personale ne | 640.266 leke (gjashteqind | 100%
Credins Bank sh.a me deri per periudhen | ¢ dyzet mije e dygind e
nga 01.01.2017 deri me 31.12.2017. gjashtedhjetet e gjashte
leke)
2. | Terheqgje Cash nga llogaria me date | 210.000 leke (dyqind e | 100%
08.06.2017 per blerje automjeti. dhjete mije)
3. | Te ardhura te krijuara ne shitja e Automjetit VW Golf.me | 150,000 leke (njeqind e | 100%
targe 1e date 07.06.2017.(Bashkengjitur kontrata | pesedhjete mije leke)
kontrata e shitblerjes date
07.06.2017)
4, | Blerje automjeti VW Passat.automjet me | _ 600.000 leke (gjashtegind | 100%
~__,ae date 08.06.2017.Automjeti eshte blere me te ardhura | mije leke)
cash nga paga ime personale.te ardhura te krijuara nga shitja
e automjetit te meparshem ne pronesi dhe te ardhura te
terhequra nga llogaria rrjedhese e babait tim.(Bashkengjitur
kontrata shitblerjes date
08.06.2017) ‘,
5. | Pagese per pjesemarrje ne Kongresin ¢ I-re te Fakultetit te | 4.777.50 leke (kater mije e | 100%

Mjekesise Dentare, me date 26.10.2017.

shtateqind e shtatedhjete e
shtate leke)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligiit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;

format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje @ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrigj i i personit té idhur

Ervist Bekteshi 3/;;5:,/»

“Periadik/Vjetor”

i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose mes(.marrj.m n¢ borde, komisione ¢ ¢do anm:zlnm 4
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, iunkslomn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& del-daumrt

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave netg té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fialé)

Paga neto mujore si inspektor ne Inspektoratin Shteteror Shendetetesor
Durres per pertudhen nga 01.01.2017 deri ne 31.12.2017.

311,199 leke (pesegind e
njembedhjete ¢ nje mije e
njegind e nentedhjete e nente
leke)

' Te ardhura te krijuara ne shitja e Automjetit VW Golf.me targe
me date 07.06.2017.(Bashkengjitur kontrata kontrata e
shitblerjes | date 07.06.2017)

150,000 leke (njegind e
pesedhjete mije leke)

DETYRIMET FINANCIARE ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasgyrohen né

fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fllimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(pr mnpai), kohézgjatjen (muagn’wtl) dhe késti mujor.

Shuma ¢

shlyer nga | Gjendja e detyrimit

- o deklarimi i méparshém | ¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 Dhjetor (& | deri né 31 Dhjetor
- e vitit (¢ deklarimit @ vitit (€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

' Nuk kam.

I

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkgimi i personit t€ lidhar

Ervis Bekteshd

[

“Periodik/Vietor™

15



REPURLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KQNFLIKTIT TE INTERESIT

Adrese; Re.Reshil Collak, Tel: D60 2999, Wabsite: werw.hidag. gav.el, il o s iday griv.al

=

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDEUR

Plotésohet dhe nénsikruhet nga personi i lidhur (bashk¥shortifa, bashkejetuesifia, fBmijet madhor) &

A

mbartiz detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 27 18 Ligyt 229049, dat® 10.04.2003 *“Pér deklazimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t detyrimeve financiare t8 # zgiedhurve dhe té disa nEpundeve publike * | ndryshuar,
pér pasuritd g¥ disponchen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz# & penit &1, # Ligjit ne. %049, datt 10.04.2003 “Pér deﬁklarim"n dhe kontrollin & pasurive, t8
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publik# * i ndreyshuar,

Amﬂrimj*
Inspekioratin ¢ Lart® (€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfitktit t&8 Interesit dbe persorat e
autorizuat nga Autoritet Pérgiegits - Tﬂ?,r';&hm i Pérgjithsh¥ém I ILDKPKI-88, qit & verifikoing n2 <& giitha
subjextet private e publike, brenda dhe jasht¥ vendit, pasurit®, interesat priveie dhe detyrimet fnanciare, g
ekzistojn® =2 emér dhe pé Logaring fime.

Shtetasi/sja Brizida Rexbep Belkteghi ; bashkéshorti/ja _
Emér, Atlsi, Mbiemér ﬁmnﬁé madhoré sé bashku me prindérit J
fémijé madhorg t€ ndaré nga prindérit ]
bashké]etuesi/ja El
ife Subjektit  Hexhep Hasan Belcteshi _ - o -

Emér, Atési, Mbiemér

Jam wjckur me detyrimet g sanksionon legjislacionl né fugi dhe deklaroj nén pérgjegigsing time
ligiore se:

Dispono] pasuri vegmas & regjistruar né erario tim O
Nuk dispono pasuri vegmas 8 regjistroar n& emrin tim [




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' VIeEs fuE SB1CTA e pie Piesa
fjalé né %
1. | Llogari rrjedhese ne Societe Generale Bank me nr llogarie 559.381 leke (peseqind e | 100%
: - 1e Leke) nga paga si pesedhjete e nente mije ¢
punonjese ne Gjeodetika 2010 sh.p.k Durres me nr NIPT treqind e tetedhjete e nje)

L152229501C prej 01.01.2017 e deri ne 31.12.2017.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhgse, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimid persopit & lidhur

Brisida Bekteshi M (
- ﬂll L L/,'
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TH ARDEURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARE PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ngazhime ni voprmia seivate dhefose publive me qéllim Stiz ose ¢ “'u gy veprindane e wrver brenda

B

ose jasti® vendit, g€ ka kriisar 18 "“ﬂhqm g dhe m;xmhme né organizata ftimprosse dhe jo fitimonudse,

we

igersa dhe patenia g8 sje lin E tim, m, likata ose organizata profesionals, politike, shtetBrore La]l’f sime
né gap organizate Hetér o perludh®n sge deiz e deklerimit t8 mEparshem der né 31 Dhjeior 8 vitit té?

deklarm i

| or NIPT L5222 mm & mga cﬂatﬁ H' 0 U 2007 Zeri me 31 2 x“ff' 7 me |
‘-ﬂ'ﬁ;?\

page muiiore prej 25.000 (s

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE mmm?: DHE n?mﬁ

¢ Lietsrimet Lﬂdﬂtl&i’f‘ 3 Mal personzve | ,a_“.,ﬂﬁ(? dhe fiz'ké (kredi, Duarere, Jetvrim nds) 18 tretéve ol )

: ! < _1P.:ah:é: vendt, 18 mbetura ends pe u shlyer nga deklerimi ! m@parshEm den né

: & iﬂflz’rim' g1 dbe d h_;m:.a*t £ lindura mat vidit o dekbammit..

o T dhéns pér enra personash nds) 18 ¢lléve keni detysime fnenciare i pesgyrub
8 gyt konfidencialitatin e tyr

£n né fagen nr.l 0, pét

Brisida Bekteshi




